
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

городского округа город Воронеж 

от 27.06.2019 № 548 

 
В целях приведения нормативных правовых актов 

администрации городского округа город Воронеж в соответствие с 

требованиями действующего законодательства администрация 

городского округа город Воронеж п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 27.06.2019 № 548 «Об утверждении Положения о 

закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного 

учреждения «Городская дорожная служба» следующие изменения: 

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг 

муниципального бюджетного учреждения «Городская дорожная 

служба»». 

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«Утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, работ, 

услуг муниципального бюджетного учреждения «Городская дорожная 

служба».». 

1.3. Утвердить прилагаемое Положение о закупке товаров, 

работ, услуг муниципального бюджетного учреждения «Городская 

дорожная служба» в новой редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа город Воронеж от 17.09.2021 № 911 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа             

город Воронеж от 27.06.2019 № 548». 

 

           Глава 

городского округа 
   город Воронеж 

 

 
В.Ю. Кстенин 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_14 апреля 2023 г._№_433_ 

г. Воронеж 
 

 

consultantplus://offline/ref=A5ADABD2DDDA7BFBEA1CE36D3F6FEDD718368164C58E628E5FEBB6B9CA7C039ED1A197DB23702DF248CA4578962A0060SB17N
consultantplus://offline/ref=A5ADABD2DDDA7BFBEA1CE36D3F6FEDD718368164C58E628E5FEBB6B9CA7C039ED1A197C9232821F041D4447C837C5126E3D9E39BF08B72D8CE93DDS91AN
consultantplus://offline/ref=280BDF5BC3B8B1410810EE0A10E4DC29B69B50BBCB13EDB640B1BBFD6377DDE0841DDEBF9BB72BFCCE9F05885117CBC349nFI

